

【膀胱・尿路上皮癌】

レジメンコード	レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間	備考
51BU010E	GC(GEM+CDDP)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	3週毎	【前投薬】 day2-4 ア ^o レ ^o タ ^o Cap
		シスプラチン	70mg/m ²	day2		
51BU031E	GEM+CBDCA	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	3週毎	【前投薬】 day1-3 ア ^o レ ^o タ ^o Cap
		カルボプラチン	AUC=5	day1		
51BU040E	M－VAC	メソトレキセート	30mg/m ²	day1・15・22	4週毎	【前投薬】 day2-4 ア ^o レ ^o タ ^o Cap
		ホリナートカルシウム	3mgを1日4回 MTX3時間後より6時間毎			
		ビンブラスチン	3mg/m ²	day2・15・22		
		ドキソルビシン	30mg/m ²	day2		
		シスプラチン	70mg/m ²			
51BU100E	(3W)ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	3週毎	
51BU101E	(6W)ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	6週毎	
51BU102E	アベルマブ維持療法	アベルマブ	10mg/kg	day1	2週毎	
51BU103E	エンホルツマブベドチン	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1・8・15	4週毎	
51BU104E	(2W)ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	day1	2週毎	
51BU105E	(4W)ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/body	day1	4週毎	
51BU106E	EV+(3W)ペムブロリズマブ	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1・8	3週毎	
		ペムブロリズマブ	200mg/body	day1		
51BU107E	EV+(6W)ペムブロリズマブ	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1・8・22・29	6週毎	
		ペムブロリズマブ	400mg/body	day1		
51BU300E	weekly CDDP[40mg/m ²] +RT	シスプラチン	40mg/m ²	day1	1週毎	★放射線併用 最大7コース (放射線期間中のみ)

【膀胱癌・膀胱内注入療法】

レジメンコード	レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間	備考
51BUI01E	ピラルビシン膀胱内注入	ピラルビシン	30mg/body	day1	主治医判断	

【前立腺癌】

レジメンコード	レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間	備考
51PS710E 51PS711E	DOC	ドセタキセル	70-75mg/m ²	day1	3週毎	プレートレットを併用
51PS720E	ダロルタミド + ADT + DOC	ダロルタミド	1200mg/日(内服)	day1-21	3週毎	ドセタキセルは最大6コースまで
		抗アンドロゲン薬	添付文書参照	添付文書参照		
		ドセタキセル	75mg/m ²	day1		
51PS730E 51PS731E	CBZ	カバジタキセル	20-25mg/m ²	day1	3週毎	day3 ジェーラス投与 プレートレットを併用
51SP001E	CDDP + VP-16 アプレタクト内服	エトポシド	100mg/m ²	day1-3	3週毎	【前投薬】 day1-3 アプレタクトCap day1-4 ランザピリン錠
		シスプラチン	80mg/m ²	day1		
51SP003E	CBDCA + VP-16 アプレタクト内服	カルボプラチン	AUC = 5	day1	3週毎	【前投薬】 day1-3 アプレタクトCap または day1 糸アプレタクト投与
		エトポシド	80mg/m ²	day1-3		

【腎細胞癌】

レジメンコード	レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間	備考
51KC510E	テムシロリムス	テムシロリムス	25mg/m ²	day1	1週毎	
51KC520E	(2W)ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	day1	2週毎	
51KC521E	(4W)ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/body	day1	4週毎	
51KC523E	(2W)ニボルマブ+カボザンチニブ	カボザンチニブ	60mg/日(内服)	day1-14	2週毎	
		ニボルマブ	240mg/body	day1		
51KC524E	(4W)ニボルマブ+カボザンチニブ	カボザンチニブ	60mg/日(内服)	day1-28	4週毎	
		ニボルマブ	480mg/body	day1		
51KC525E	ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ	240mg/body	day1	3週毎	4クール終了後、ニボルマブ単剤療法(2週or4週毎)へ
		イピリムマブ	1mg/kg	day1		
51KC530E	(3W)ペムブロリズマブ+アキシチニブ	アキシチニブ	10mg/day(内服)	day1-21	3週毎	
		ペムブロリズマブ	200mg/body	day1		
51KC531E	(6W)ペムブロリズマブ+アキシチニブ	アキシチニブ	10mg/day(内服)	day1-42	6週毎	
		ペムブロリズマブ	400mg/body	day1		
51KC532E	アベルマブ+アキシチニブ	アキシチニブ	10mg/day(内服)	day1-14	2週毎	
		アベルマブ	10mg/kg	day1		
51KC533E	(3W)ペムブロリズマブ+レンバチニブ	レンバチニブ	20mg/day(内服)	day1-21	3週毎	
		ペムブロリズマブ	200mg/body	day1		
51KC534E	(6W)ペムブロリズマブ+レンバチニブ	レンバチニブ	20mg/day(内服)	day1-42	6週毎	
		ペムブロリズマブ	400mg/body	day1		
51KC535E	(3W)ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	3週毎	術後補助療法限定(投与期間 最大12ヶ月まで)
51KC536E	(6W)ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	6週毎	術後補助療法限定(投与期間 最大12ヶ月まで)

【胚細胞腫瘍】

レジメンコード	レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間	備考
51GT001E	BEP	ブレオマイシン	3mg/body	day2・9・16	3週毎	【前投薬】 day1-5 アブ・レ・タトCap
		シスプラチン	20mg/m ²	day1-5		
		エトポシド	100mg/m ²			
51GT002E	EP	シスプラチン	20mg/m ²	day1-5	3週毎	【前投薬】 day1-5 アブ・レ・タトCap
		エトポシド	100mg/m ²			